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Styrelsen har haft 9 protokollförda möten 

Månadsmöten och årsmötet har hållits vid följande tillfällen. 

12 jan      Åsa från Sparbanken Skåne berättade om hur vi skall skydda oss mot  
                bedrägerier.  
2 febr      Årsmöte 
1 mars     Månadsmöte Anita berättade om fixarservice  
5 april      Månadsmöte Ylva Floreman berättade om sin bok ”Jag är inte död jag är bara gammal” 
3 maj       Månadsmöte 3 elever plus läraren från Eslövs folkhögskola musiklinjen sjöng och   
                dansade för oss.  
6 sept       Månadsmöte Anna Rosenqvist som är jurist från Löberöd berättade om framidsfullmakter 
                 m.m. 
11 okt       Månadsmöte sång av Maria Skogh och Kenneth Thomasson på dragspel. 
8 nov        Månadsmöte med en frågesport  som Lisbeth hade fixat. 
6 dec         Månadsmöte med Eslövs  folkhögskola fem ungdomar som går låtskrivarlinjen 
                 spelade och sjöng julsånger för oss när vi hade ätit jullandgång. 

Utflykter 
Mat på Dinaz Place i Abbekås därefter besök på Stures trädgård, Vemmenhögsgården  
många växter och rhododendron. 
Flyinge vingård med vinprovning och ostbricka. 
Göta Kanal tillsammans med Harlösa Spf. 
Saffranstorp, som odlar saffran och ligger i Staffanstorp. 
Julkransbindning i Gårdstånga. 

Medlemmarna har ställt upp vid flera tillfällen med att vara parkeringsvakter vid tävlingar 
på Flyinge Kungsgård. Med anledning av det har parkeringsvakterna blivit inbjudna på 
ostbricka på Pax Brygghus. 
Hälsoseminarium Håkanssons stiftelse på Medborgarhuset Eslöv där Lisbeth, Eva N, och Anita  
fungerade som värdinnor. 

Aktiviteter 
Distrikt stämma Skåne Lisbeth och Margareta H. 
Medborgarhuset träff med Eslöv, Höör, Hörby m omnejd samt besök på Eslövs Museum, 
Lisbeth och Margareta H. 
Lokal föreningsstämma på Medborgarhuset , Christin och Lisbeth. 
KPR konferans Barbara, Lisbeth, Christin och Anita. 
Inspirationsmöte Vuxenskolan Lisbeth och Margareta H. 
Nytt bidragssystem på Rådhuset, Lisbeth. 

Studiecirklar har bedrivits i Studieförbundet Vuxenskolans regi. 
Litteraturcirkel under ledning av Margareta Lindblom samt 
 minnesträning med Anita Andersson som ledare. 
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